
UCHWAŁA  NR  XLI/779/05
Rady Miasta Szczecin

z dnia 20 czerwca 2005 r.

w sprawie wystąpienia do Prezydenta Miasta o rozważenie możliwości umorzenia 
wierzytelności

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. . Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203); Rada Miasta Szczecin uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwraca się do Prezydenta Miasta z wnioskiem o rozważenie możliwości całkowitego 
umorzenia wierzytelności Miasta w stosunku do Pana Romana Zańko z tytułu zaległości w 
opłacaniu czynszu za komunalny lokal użytkowy wykorzystywany na prowadzenie "Galerii 
pod Sukniami". Ewentualnym umorzeniem winny być objęte wszystkie wierzytelności -
zarówno powstałe z tytułu czynszu, jak również odsetek, opłat za bezumowne korzystanie
z lokalu oraz kosztów procesów sądowych i egzekucji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


